ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 315/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
10/09/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

41452 JOÃO ARANTES FILHO

ASSISTENTE DE SERVIÇOS

GERAIS-GARÇOM ASI-III

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

42432 YASMIN CAROLINE MARTINS

ASSISTENTE DASEC

GESTÃO DE PESSOAS ASI-III

SECRETARIA DE GESTÃO DE

PESSOAS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões,\çm Cuiabá, 30 de setembro de 2018.

N

Deputado mUARDO^TELI^tO

Presidente \

Deputado

1° Secretário

ado Guilherme^luf í]

em^uf/

L

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

v/ww.al.mt.gov.br © FaceALMT (Ç) (Ó5) 3313-6670